
Australský pohřební ústav má o 50 procent
více pohřbů: „Jsme velmi znepokojeni“
(VIDEO EN, 2 min )
- CZ24 News | 31. srpna 2022

AUSTRÁLIE: Čím to asi je, že se v posledních měsících objevují z vysoce proočkovaných
zemí – Austrálie a Nového Zélandu – zprávy, které se pozastavují nad nezvykle vysokou
úmrtností? V Austrálii například hlásili i neobvykle zvýšený počet výjezdů sanitek  a na
novém Zélandu nebývalý nárůst respiračních onemocnění, ale i úmrtí s covidem.

Cafe Locked Out hovořil v Launcestonu, městě na severu Tasmánie, s Nicholasem Leem, který je
šéfem pohřebního ústavu asi 30 let. Normálně má dva až tři pohřby týdně, ale v posledních měsících
je jich šest až sedm týdně.

Lee zjistil, že počet úmrtí se za posledních šest měsíců zvýšil o 50 procent. „Proto jsme teď tak
zaneprázdněni.“

Majitel pohřebního ústavu poznamenává, že mnoho lidí, kteří se narodili v 60. letech a později,
zemře. Neumírají tedy jen staří lidé, říká.

V posledních šesti měsících se několikrát stalo, že náhle zemřeli i zdraví lidé. To považuje za velmi
znepokojivé. Někteří zemřeli ve spánku. Někteří, včetně naprosto zdravé ženy, zemřeli na krvácení
do mozku. „Není to správné. Všechno se to stalo velmi náhle.“

Lee dále říká, že počet úmrtí se za posledních 10 let téměř nezměnil, ale za posledních šest až sedm
měsíců prudce vzrostl. „Jsme velmi znepokojeni,“ říká…

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/australsky-pohrebni-ustav-ma-o-50-procent-vice-pohrbu-jsme-velmi-znepokojeni-video-en-2-min/
https://cz24.news/australsky-pohrebni-ustav-ma-o-50-procent-vice-pohrbu-jsme-velmi-znepokojeni-video-en-2-min/
https://cz24.news/australsky-pohrebni-ustav-ma-o-50-procent-vice-pohrbu-jsme-velmi-znepokojeni-video-en-2-min/
https://rumble.com/v1hkdtp-the-funeral-director-and-launcestons-unprecedented-50-rise-in-deaths.html
http://rumble.com/v1hkdtp-the-funeral-director-and-launcestons-unprecedented-50-rise-in-deaths.html

